Tv. Rui Barbosa, n° 452, Reduto l CEP: 66053-260 Belém-PA l Telefones: (91) 3348-4953 / 3349-4954
www.caupa.gov.br l atendimento@caupa.gov.br

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA AD REFERENDUM Nº 02/2020 de 29/07/2020

PROCESSO Sem processo
INTERESSADO CAU/PA
ASSUNTO Substituição de Membro da Comissão Eleitoral do CAU/PA

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Pará (CAU/PA), no uso das

competências que lhe conferem o Regimento Interno aprovado do Conselho de quitetura e

Urbanismo do Pará e a Lei Fedral 12.378/2010, e

Considerando a solicitação de saída da Comissão eleitoral pelo senhor José Maria Coelho

Bassalo.

DELIBERA QUE:

Art. 1º Aprovar a substituição do membro José Maria Coelho Bassalo pelo Arquiteto e

Urbanista CICERINO CABRAL DO NASCIMENTO, CAU A163455-0,

Art. 2º Enviar a presente Deliberação a Comissão Eleitoral Nacional.

Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

________________________________
JOSÉ AKEL FARES FILHO

Presidente CAU/PA

	PROCESSO
	INTERESSADO